
Dz-10.0021.47.2018 

UCHWAŁA Nr XLVII/385/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 31 lipca 2018 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Środki w wysokości 5 800 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/271/2017 

 z dnia 11 lipca 2017 r. z późn. zm.: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa odwodnienia w ciągu ulicy Pustynnej (korytka AS – 

odwodnienie).  

5 800 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

przeznacza się na nowe zadania: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – zakup sprzętu 

sportowego. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – zakup 

sprzętu sportowego. 

1 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 – zakup sprzętu 

sportowego. 

1 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 43 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – zakup sprzętu 

sportowego. 

500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu sportowego 500 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Piknik rekreacyjno-integracyjny. 800 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 2 

Środki w wysokości 5 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/342/2018 z dnia 

15 marca 2018 r.: 

 

 

 



 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu przy 

Szkole Podstawowej nr 97 ul. Dr Judyma 10.  

 

5 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

przeznacza się na nowe zadania: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – zakup elektrycznej 

tablicy wyników sportowych. 

4 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Piknik rekreacyjno-integracyjny. 1 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 3 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY X Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Druk czasopisma Dzielnicy X. 5 500 zł Kancelaria Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa 

UMK 

 

a kwotę zmniejszaną 4 500 zł przeznacza się na nowe zadania: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – wymiana 

świetlików. 

4 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – zakup sprzętu 

sportowego. 

500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

§ 4 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – dofinansowanie 

biblioteki szkolnej oraz kontynuacja upowszechniania czytelnictwa 

wśród uczniów. 

9 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

a kwotę zmniejszaną 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

 

 

 



 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – wyposażenie zaplecza 

sportowego w celu zakupu trenażera do siatkówki. 

500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

§ 5 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 

2017 r. z: 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – obchody 50-lecia – 

nadanie imienia szkole oraz zakup sztandaru. 

15 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 

na: 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – obchody 50-lecia – 

organizacja oraz zakup wyposażenia i dofinansowanie do zakupu 

okolicznościowych koszulek dla uczniów szkoły.  

15 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 

§ 6 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont chodnika w Parku Maćka i Doroty.  20 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

a kwotę zmniejszaną 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika z 

oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 na działkach nr 188/1 i 271/1 

obr. 69 Podgórze II etap. 

10 000 zł Zarząd Zieleni 

Miejskiej. 

 

§ 7 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 

2017 r. z: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont chodnika w Parku Maćka i Doroty.  20 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 



 

na: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Utwardzenie przejścia w Parku Maćka i Doroty w rejonie kortu 

tenisowego.  

20 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

§ 8 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 315 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wyjazdy integracyjne dla osób starszych i/lub niepełnosprawnych. 2 685 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

a kwotę zmniejszaną 315 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr XXXIV/271/2017 

z dnia 11 lipca 2017 r.: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja kolacji wigilijnej i zakup paczek świątecznych.  315 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


